לכל האמור לעיל אוסיף כי גם בסיכויי הערעור אין כדי לשנות התוצאה שכן הם רחוקים מלהיות מובהקים על רקע טענתו הסתמית של המבקש אשר הועלתה בעלמא, ולפיה לא ביצע העבירה (שימוש בטלפון ללא דיבורית במהלך נהיגה).

סוף דבר - דין הבקשה להידחות.

המזכירות מתבקשת להעביר ההחלטה לעיונה של כבוד השופטת בש.

ניתנה היום, י"א אדר ב' תשע"ו, 21 מרץ 2016, בהעדר הצדדים.